

GABY - 1062

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764063728904 de 2024-01-15, Prefijo: GABY, Rango 1001 Al 2000 - Vigencia Desde: 2024-01-15 Hasta: 2024-07-15

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Fecha Emisión: 2024-02-15

Fecha Validación DIAN: 2024-02-15
Hora Validación DIAN: 12:18:39CC o NIT: 1098765569-9
Cliente: CASA MARSELLA
RESTAURANTE FUSION
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: MZ B CASA 17 URB ISAMAR
Ciudad: Aguachica - Colombia
Teléfono: 3166233849
Email: RICHARDPICON65@GMAIL.COMForma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-02-15

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1443	MAYONESA BARY X1000GR	2.00	Unidad	13,809.53	690.48	0.00	0.00	29,000.00
2	1112	QUESO DURO	1.00	Unidad	27,500.00	0.00	0.00	0.00	27,500.00
3	10000	QUESILLO TAJADO BLOQUE	1.00	Unidad	52,000.00	0.00	0.00	0.00	52,000.00
4	1460	QUESILLO BLOQUE	1.00	Unidad	49,000.00	0.00	0.00	0.00	49,000.00
5	1012	MAYONESA NATUCAMPO INSTITUCIONAL	2.00	Unidad	49,495.80	9,404.20	0.00	0.00	117,800.00
6	1312	PAPA RIPIO KILO	1.00	Unidad	7,142.86	1,357.14	0.00	0.00	8,500.00
7	1445	SALSA BBQ BARY GALON	1.00	Unidad	46,218.49	8,781.51	0.00	0.00	55,000.00
8	1463	SALSA DE SOYA BARY GALON	1.00	Unidad	18,067.23	3,432.77	0.00	0.00	21,500.00
9	1447	PEPINILLOS KILO FRUDENS	1.00	Unidad	13,809.52	690.48	0.00	0.00	14,500.00
10	1470	MAYONESA BARY GALON	1.00	Unidad	43,697.48	8,302.52	0.00	0.00	52,000.00
11	1471	VINAGRE REYES X3 LITROS	1.00	Unidad	7,142.86	1,357.14	0.00	0.00	8,500.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	128,500.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	11
IVA	221,260.50	19.00%	42,039.50					Base:	391,189.08
IVA	41,428.57	5.00%	2,071.43					Impuestos:	44,110.93
								Retenciones:	0.00
								Descuentos:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	435,300.00
								Total Factura:	435,300.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.